
 
 

 
He pānuitanga tēnei kia mōhiotia ai ka tū Te Kooti Whenua 
Māori ki te whakawā, ki te uiui hoki, i ngā tikanga o ngā tono 
a muri ake - Nau mai, haere mai 

 
A Special Sitting 

At Whanganui 
 

Māori Land Court, Ingestre Chambers, 74 Ingestre Street, Whanganui 

 
Join Via Zoom  

Meeting ID: 879 6913 4540 

 

Thursday 3 April 2025 
Judge A H C Warren Presiding 

 

PĀNUI 
NO. 

TIME APPLICATION NO. SECTION APPLICANT SUBJECT 

SP 3 9:00 AM AP-2024000013666 67/93 

236/93 

237/93 

238/93 

240/93 

 

Tarina 
MacDonald, 
Glen Skipper, 
and Rangi 
Kipa 

Ngāti Tawhirikura Hapū 
Charitable Trust - Judicial 
conference, enforcement of 
obligations of trust and 
removal of trustees 

 

Aotea  

PĀNUI 


